

Głuszyca, 03 listopada 2022 r.

Gmina Głuszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.26.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez remont drogi ul. Górnośląska w Głuszycy.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1710 t.j.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

Prosimy o uszczegółowienie siatki wzmacniającej z jakiego materiału ma być siatka i o jakich parametrach rozciąganie wzdłuż i w poprzek włókien. Zgodnie z naszą wiedzą techniczną min. grubość nawierzchni na siatce wzmacniającej wynosi 8 cm.

Odpowiedź 1.

Na stronie 2 STWIORB jest zapis odnośnie geosiatki: „Geosiatki do asfaltobetonu powinny mieć wytrzymałość min. 100 kN/m w obu kierunkach (karta produktu musi określać przydatność do zastosowania w warstwie asfaltobetonu – wysokie temperatury)”. Zatem dowolna aby spełniała powyższy parametr.

Pytanie 2.

Zgodnie z SST długość drogi wynosi 578 mb zgodnie z przedmiarem robót 478 mb.

Odpowiedź 2

Prawidłowa długość drogi wynosi 478 mb. Do dokumentacji załączona jest korespondencja dotycząca skrócenia odcinka drogi – plik *korespondencja – skrócenie drogi*.

Pytanie 3.

Rysunki załączone do dokumentacji są nieczytelne, prosimy o dodanie w/w rysunków w formacie pdf lub jpg.

Odpowiedź 3.

Do dokumentacji Zamawiający zamieści rysunki w formacie jpg.